
Мотиви Вработување за потребите на својот клиент 
објавува оглас за: 

• Доставувач на пратки на територија на град 
Радовиш  

Услови кои треба да ги исполнуваат кандидатите : 

• Возачка дозвола од Б категорија 

• Посветеност и прецизност во работата,грижа за 
средствата во сопственост на компанијата како и 
за пратките кои се сопственост на клиентите. 

Дополнителни информации: 

• Месечни примања од 26.000 денари  

• Динамична работа во успешен колектив со над 
260 вработени 

Кандидатите кои се заинтересирани и ги исполнуваат 
горенаведените услови може да аплицираат 
на dostavamk@gmail.com 

 


